
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

16:00 - 18:00

Mehrsprachigkeit und ihre
Mythen
(Sutalo) U2/00.25
*Diese Veranstaltung findet online und in
Präsenz im Wechsel statt. Beachten Sie bitte
die Zeiten im Organisatorischen!*

Di

08:30 - 10:00

Einführung in die
Deutschdidaktik (D) (=
Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule Bayern
(VHB)
(Sutalo) U5/00.24

10:00 - 12:00

Schriftsprachsystematische
Rechtschreibdidaktik
(Sutalo) U2/01.33
*Diese Veranstaltung findet online und in
Präsenz im Wechsel statt. Beachten Sie bitte
die Zeiten im Organisatorischen!*

14:00 - 16:00

Systematischer
Grammatikunterricht
(Sutalo) MG1/02.06
*Diese Veranstaltung findet online und in
Präsenz im Wechsel statt. Beachten Sie bitte
die Zeiten im Organisatorischen!*

Mi

08:30 - 10:00

Einführung in die
Deutschdidaktik (E)
(=Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule Bayern
(VHB)
(Sutalo) U5/00.24

Do Fr

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 07:45:53


