Semester: WS 2021/2022

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 10:00 Einführung in die Deutschdidaktik (D) (=	08:30 - 10:00 Einführung in die Deutschdidaktik (E)		
09:00		Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) (Sutalo) U5/00.24	(=Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) (Sutalo) U5/00.24		
10:00		10:00 - 12:00 Schriftsprachsystematische Rechtschreibdidaktik (Sutalo) U2/01.33			
11:00		*Diese Veranstaltung findet online und in Präsenz im Wechsel statt. Beachten Sie bitte die Zeiten im Organisatorischen!*			
12:00					
13:00			1		
14:00		14:00 - 16:00  Systematischer  Grammatikunterricht (Sutalo) MG1/02.06			
15:00		*Diese Veranstaltung findet online und in Präsenz im Wechsel statt. Beachten Sie bitte die Zeiten im Organisatorischen!*			
16:00	16:00 - 18:00  Mehrsprachigkeit und ihre  Mythen  (Sutalo)  U2/00.25				
17:00	*Diese Veranstaltung findet online und in Präsenz im Wechsel statt. Beachten Sie bitte die Zeiten im Organisatorischen!*				

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 07:45:53